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Słoik z kranikiem 3,8 L na stojaku

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy P1-621009

Kod producenta P1-621009

Kod EAN 5904816008128

Opis produktu
Designerski stojak - metalowy stojak w kolorze miedzi, na którym umieszczony jest słój z kranem i zakrętką, nie
tylko pięknie wygląda, ale sprawia również, że nalewanie napojów do szklanek jest łatwe i niezwykle wygodne!
Twoje ulubione napoje w zasięgu ręki - duża pojemność i wygodny kranik umożliwią Ci dolewkę lemoniad, herbat,
ponczu i nalewek bez obaw o ich rozlanie!
Porcja na każdą okazję - słój o pojemności 3,8 L idealnie sprawdzi się nie tylko w upalne dni, ale również podczas
przyjęć i spotkań rodzinnych.
Wysoka jakość wykonania - słój wykonany jest z grubego szkła, kranik posiada zaś silikonową uszczelkę. Będziesz
więc mógł z radością pić z niego swoje ulubione napoje przez wiele sezonów!
Idealnie dopasowana zakrętka - zawartość słoika jest zawsze chroniona! Nie musisz obawiać się więc, że podczas
przyjęcia w ogrodzie do środka przedostaną się owady.

Słój do napojów z kranem, zakrętką oraz metalowym stojakiem pozwala na łatwe i wygodne nalewanie lemoniady do szklanek.
Nowoczesny design w postaci ozdobnego napisu na słoju oraz miedzianego koloru stojaka, zakrętki i kranika sprawia, że słój
stanowi również funkcję ozdobną i prezentuje się idealnie w każdej kuchni. Produkt przeznaczony do lemoniady, mrożonej
herbaty, ponczu i nalewek. W chłodniejsze dni napełnić możesz go ciepłym napojem o temperaturze nie przekraczającej 50℃.
Znajdzie swoje zastosowanie także podczas szczególnych okazji, takich jak wesela, imprezy urodzinowe, baby shower oraz
przyjęcia z grillem w ogrodzie. W zestawie kranik z silikonową uszczelką. Idealnie dopasowana zakrętka chroni zawartość
słoika przed dostaniem się owadów do środka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/sloik-z-kranikiem-3-8-l-na-stojaku-p-3090.html
http://www.tcpdf.org

